



*KL af 1/5 1999 Bornholm ApS
C/O Mulebyvej 17
Muleby
3700 Rønne*

CVR-nummer: 21846341

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/6 2019

Anders Kofoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KL af 1/5 1999 Bornholm ApS
C/O Mulebyvej 17
Muleby
3700 Rønne

E-mail: kenn@bornalu.dk

CVR-nr.: 21 84 63 41
Stiftet: 14. juni 1999
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kenn Larsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -16 hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 35, og en egenkapital på t.kr. 28.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-14.125	-7
DRIFTSRESULTAT	-14.125	-7
Andre finansielle indtægter	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-1.818	-76
RESULTAT FØR SKAT	-15.943	-84
ÅRETS RESULTAT	-15.943	-84
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-15.943	-84
DISPONERET I ALT	-15.943	-84

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	0
Materielle anlægsaktiver	35.000	0
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1	1
Finansielle anlægsaktiver	1	1
ANLÆGSAKTIVER	35.001	1
Likvide beholdninger	340	70
OMSÆTNINGSAKTIVER	340	70
AKTIVER	35.341	71

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	135.000	135
Overkurs ved emission	530.000	530
Overført resultat.....	-637.462	-622
2 EGENKAPITAL.....	27.538	43
3 Anden gæld.....	132	0
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.671	23
Kortfristede gældsforpligtelser	7.803	28
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.803	28
PASSIVER	35.341	71
4 Eventualposter mv.		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	658.500	659
Kostpris 31. december 2018	<u>658.500</u>	<u>659</u>
Op- og nedskrivninger primo	-658.499	-658
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-658.499</u>	<u>-658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<u>1</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egen- kapital
Bornholms Aluminium 2001 ApS under konkursbehandling	Nyker	70%		
		Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital		135.000	0	135.000
Overkurs ved emission		530.000	0	530.000
Overført resultat.....		-621.519	-15.943	-637.462
		<u>43.481</u>	<u>-15.943</u>	<u>27.538</u>

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
3 Anden gæld		
Skattekontoen	132	0
	<u>132</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.